OBEC   ČAKOVÁ
Rozpočtové opatření č. 6/2008 ze dne 10.9.2008
Příjmy:

	paragraf
	položka
	částka

	

	
	
	
	

	
	
	
	


Výdaje:
	paragraf
	položka
	částka

	

	
	
	
	

	
	
	
	


	z paragrafu
	položka
	na paragraf
	položka
	částka
	

	
	
	
	
	
	

	1031
	5132
	1031
	5162
	3000,-
	telefon

	2219
	6121
	2219
	5139
	2990,-
	odpočívka

	6112
	5023
	6112
	5032
	10000,-
	Zastup.ZP

	3341
	5171
	3319
	5021
	5000,-
	kronika

	       6171
	5168
	6171
	5162
	4000,-
	telefon

	6171
	5169
	6171
	        5031
	7000,-
	SP

	6171
	5169
	6171
	5032
	1700,-
	ZP

	3639
	5169
	3639
	5362
	5900,-
	daně

	3633
	6119
	3631
	5154
	20000,-
	el. VO

	3633
	6119
	3392
	5171
	8000,-
	KD

	3633
	6119
	3392
	5021
	2000,-
	dohoda

	
	
	
	
	
	



Projednáno na pracovní poradě dne 10.9.2008 


Bez navýšení příjmů a výdajů


Schváleno Usnesením 6/82/2008 ze dne 29.10.2008  








